
Usnesení ZO ze dne 2016_03_17 č. 27 až 40.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 17. 3. 2016 (místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu ve Všestarech) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8 

Návrh usnesení č. 27/2016: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 17. 3. 2016 
návrhovou komisi ve složení  MUDr. Michal Kovalský a Jaroslav Došel 
Hlasování o usnesení č. 27/2016: pro 8, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8 
Návrh usnesení č. 28/2016: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 17. 3. 2016 
jako ověřovatele zápisu Čapková Dohnalová Marika DiS, Ing. Černý Pavel 
Hlasování o usnesení č. 28/2016: pro 8, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8 
Návrh usnesení č. 29/2016: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 17. 3. 
2016 
Hlasování o usnesení č. 29/2016: pro 8, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 30/2016: ZO schvaluje uzavření dodatku č.1 k příkazní smlouvě na 
zpracování a podání žádosti o dotaci na realizaci stavby - projektu „Kanalizace a ČOV 
Všestary a místní části“  z 5.5.2014 se společností INŽENÝRING Praha a.s., IČ: 25 12 81 67, 
kterým se upravuje rozsah i smluvní cena díla z 330 000 Kč na smluvní částku 420.000 Kč.  
Hlasování o usnesení č. 30/2016: pro 8, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 31/2016: Zastupitelstvo schvaluje jako vítěze výběrového řízení na zakázku 
malého rozsahu „Oprava místní komunikace v prostoru bojiště 1866" společnost STRABAG 
a.s., IČ: 60838744 za nabídkovou cenu 645.701 Kč vč. DPH a pověřuje starostu podpisem 
smlouvy o dílo.  
Hlasování o usnesení č. 31/2016: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 32/2016: Zastupitelstvo obce ruší usnesení č. 38/2012 o schválení zřizovací 
listiny příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola, Všestary v úplném znění ze 
dne 22. 3. 2012 z důvodů nenaplnění.    
Hlasování o usnesení č. 32/2016: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 33/2016: ZO bere na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření 
Obce Všestary za rok 2015.    
Hlasování o usnesení č. 33/2016: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 34/2016: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene EP-12-2002849/VB/01 Všestary, ŘSD, přeložka R35, S0406, VN2373 
se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035 (která je zastoupena společností PEN – 
projekty energetiky, s.r.o.), jejíž součástí je návrh budoucí Smlouvy o zřízení věcného 



Usnesení ZO ze dne 2016_03_17 č. 27 až 40.doc 

břemene – služebnosti č. IP-12-2002849/VB/01.  
Hlasování o usnesení č.  34/2016: pro 8, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 35/2016: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene IV-12-2014319/2, Bříza, p.č. 68/2 Havlíček, knn se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., IČ 24729035 (která je zastoupena společností MATEX HK s. r. o.), jejíž 
součástí je návrh budoucí Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti IV-12-
2014319/VB/2.   
Hlasování o usnesení č. 35/2016: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 36/2016: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – 
služebnosti Č. IE-12-2005161/VB/1 Všestary, č.p.47, úprava přípojky NN se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., IČ 24729035 (která je zastoupena společností MATEX HK s. r. o.), za úplatu 
2 000 Kč.   
Hlasování o usnesení č.  36/2016: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 37/2016: ZO schvaluje aktuální výpočet rozdělení dotací všestarským 
spolkům pro rok 2016. 
Hlasování o usnesení č. 37/2016: pro 9, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 38/2016: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  

 SDH Rozběřice celkovou částku 3.000,- Kč, jako příspěvek na svoz komunálního 
odpadu po kulturních a společenských akcích a Hasičský ples konaný 5.3.2016 ve 
Všestarech,  

Hlasování o usnesení č. 38/2016: pro 9 proti 0 zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 39/2016: Zastupitelstvo obce souhlasí s poskytnutím příspěvku ve výši 
50.000,- Kč pro Římskokatolickou farnost Všestary IČ: 64809838 na nutné stavební práce na 
kostele Proměnění Páně na Chlumu.  
Hlasování o usnesení č.  39/2016: pro 8, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 40/2016: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

 ARBOPlan s.r.o., IČ: 28761278, Havlíčkova 648, 508 01 Hořice – ošetření dřevin – 
místní část Rozběřice, částka: 48.565,- Kč,  

 ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., IČ: 25945408, Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim – 
autobus divadla, částka: 8.700,- Kč,  

 Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec Králové 
– elekro–instalační materiál – garáž a dílna, částka: 914,03 Kč,  

 Duchoň Radoslav, IČ: 15589897, M. Horákové 419, 500 06 Hradec Králové 6 – 
vypracování DPS pro výběr dodavatele na rozdělení zdrojů tepla pro ZŠ a bazén, 
částka: 75.000,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2016_03_17 č. 27 až 40.doc 

 Asseco Solutions, a.s., IČ: 64949541, Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4 – program 
HELIOS Fenix – konzultace, částka: 487,- Kč,  

 Ing. Zdeněk Hrouda, IČ: 67480659, Všestary 199, 503 12 Všestary –  zaměření 
skutečnosti , vypracování DPS na akci „Bazén Všestary rekonstrukce sociálního 
zařízení“, částka: 98.010,- Kč,  

 INŽENÝRING PRAHA a.s., IČ: 25128167, Plzeňská 276/298, 150 00 Praha 5 Motol – 
aktualizace díla  „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ dle dodatku č. 1, částka: 
350.900,- Kč,  

 ARBOPlan s.r.o., IČ: 28761278, Havlíčkova 648, 508 01 Hořice – ošetření dřevin – 
místní část Bříza,  částka: 26.809,- Kč,  

 IT-Support s.r.o., IČ: 25274686, Machkova 21, 500 11 Hradec Králové 11 – servis 
výpočetní techniky, částka: 3.534,- Kč,  

 IT-Support s.r.o., IČ: 25274686, Machkova 21, 500 11 Hradec Králové 11 – Office 
2016, zvuková karta, částka: 7.042,- Kč,  

Hlasování o usnesení č.  40/2016: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


